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当初 実績

厚真第５ R2 R3
16

12

15

12
ほ場整備 暗渠排水A=16.18a 暗渠排水A=5.23ha

厚真 R元 R2
151

83

151

83
用水路整備 用水路 L=6,568m 用水路 L=6,568m

洞爺財田 R2 R4
32

17

31

17
用排水路整備

用水路 L=565m

排水路 L=130m
用水路 L=143m

むかわ第４ R元 R3
67

37

52

28
排水路整備 排水路 L=1,100m 排水路 L=251m

むかわ第５ R2 R2
39

21

27

15
排水路整備 排水路 L=950m 排水路 L=820m

むかわ用水第６ R2 R3
39

21

16

9
用水路整備

用水路 L=250m

用水附帯工 4ヶ所

用水路 L=38m

用水附帯工 3ヶ所

　(1)地区名（施設名）：事業実施地区名（施設名）を記載しています。

　(2)開始年度：事業開始年度を記載しています。

　(3)完了年度：事業完了予定年度を記載しています。

　(4)総事業費：総事業費を記載しています。単位：百万円

　(5)年度事業費：年度事業費を記載しています。単位：百万円

　(6)年度補助金額：事業実施主体に交付する補助金額を記載しています。単位：百万円

　(7)事業目的：事業目的を記載しています。

　(8)主要事業内容（全体）：主要事業内容を記載しています。

　(9)年度事業内容：当該年度に実施する事業内容を記載しています。

胆振総合振興局産業振興部

補助金を交付する施設整備事業　実施段階　令和２年度　地区（施設）概要表

地区名
開始

年度

完了

年度

上段：年度事業費

下段：年度補助金額 事業目的
主要事業内容

（全体）
年度事業内容


