胆振総合振興局産業振興部

補助金を交付する施設整備事業 実施段階 令和2年度 地区(施設)概要表

令和3年9月更新

当初 実績 16 15	地区名	開始年度	完了年度	上段:年度事業費 下段:年度補助金額		事業目的	主要事業内容(全体)	年度事業内容
厚真第5 R2 R3 12 12 ほ場整備 暗渠排水A=16.18a 暗渠排水A=5.23ha 厚真 R元 R2 151 用水路整備 用水路 L=6,568m 用水路 L=6,568m 洞爺財田 R2 R4 32 31 用排水路整備 用水路 L=565m 用水路 L=143m むかわ第4 R元 R3 67 52 排水路整備 排水路 L=1,100m 排水路 L=251m むかわ第5 R2 R2 39 27 排水路整備 排水路 L=950m 排水路 L=820m むかわ第5 R2 R3 39 16 用水路 L=250m 用水路 L=250m 用水路 L=38m		十尺	十尺	当初	実績		(主件)	
厚真 R元 R2 83 83 用水路整備 用水路 L=6,568m 用水路 L=6,568m 洞爺財田 R2 R4 32 31 用排水路整備 用水路 L=565m 用水路 L=143m むかわ第4 R元 R3 67 52 排水路整備 排水路 L=1,100m 排水路 L=251m むかわ第5 R2 R2 39 27 排水路整備 排水路 L=950m 排水路 L=820m おかわ甲水第6 R2 R3 39 16 用水路 L=250m 用水路 L=38m	厚真第 5	R2	R3			1ほ場整備	暗渠排水A=16.18a	暗渠排水A=5.23ha
R2	厚真	R元	R2			用水路整備	用水路 L=6,568m	用水路 L=6,568m
むかわ第4 R元 R3 37 28 排水路整備 排水路 L=1,100m 排水路 L=251m むかわ第5 R2 R2 39 27 排水路整備 排水路 L=950m 排水路 L=820m まかわ甲水第6 R2 R3 39 16 用水路 L=250m 用水路 L=38m	洞爺財田	R2	R4			用排水路整備		用水路 L=143m
むかわ第5 R2 R2 21 15 排水路整備 排水路 L=950m 排水路 L=820m まかわ田水第6 R2 R3 39 16 田水路整備 用水路 L=250m 用水路 L=38m	むかわ第4	R元	R3			排水路整備	排水路 L=1,100m	排水路 L=251m
むかわ用水 笙 6 R2 R3 H	むかわ第5	R2	R2			排水路整備	排水路 L=950m	排水路 L=820m
	むかわ用水第6	R2	R3			用水路整備		

(1)地区名(施設名):事業実施地区名(施設名)を記載しています。

(2)開始年度:事業開始年度を記載しています。

(3)完了年度:事業完了予定年度を記載しています。

(4)総事業費:総事業費を記載しています。単位:百万円

(5)年度事業費:年度事業費を記載しています。単位:百万円

(6)年度補助金額:事業実施主体に交付する補助金額を記載しています。単位:百万円

(7)事業目的:事業目的を記載しています。

(8)主要事業内容(全体):主要事業内容を記載しています。

(9)年度事業内容: 当該年度に実施する事業内容を記載しています。